MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR

Estado do Rio Grande do Sul

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor - RS - CEP 93940-000
Fone: (51) 3552 1444

CNPJ: 94.707.486/0001-46

EDITAL Nº014/2021,de 04 de fevereiro de 2021.

Gaspar Behne, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor/RS, no
exercício de suas atribuições legais  torna público o presente Edital de

CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO dos candidatos empatados no Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 004/2021 e Edital Nº005/2021. O ato
público de sorteio será realizado no dia 08 de fevereiro de 2021, no Ginásio

Municipal Herbert Oscar Enzweiler, sito à Av. Capivara Nº1000, Centro de
Lindolfo Collor, no seguinte horário:

• 8 horas = Sorteio referente ao Edital Nº005/2021

• 8h30 = Sorteio referente ao Edital Nº 004/2021
A organização do sorteio irá seguir os protocolos de distanciamento

controlado, conforme previsto no Decreto Municipal Nº 03 de 19 de janeiro

de 2021.
Não há obrigatoriedade do comparecimento do candidato na

realização do sorteio.

                                   Lindolfo Collor, 04 de fevereiro de 2021.

Gaspar Behne

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jair De Almeida

Secretario Municipal de Administração e Planejamento